GOLF CLUB D'AMIENS - 27.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut /1 (... -> 11.4)

Pos.
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Prix

Nom / prénom
BOUSSEMART, Damien
ABRAHAM, Patrick
CLINKSPOOR, Jean-Michel
REMOND, Alexandre
BOURDREL, Edouard
BREART, Julien
MILHAUD, Arthur
LETELLIER, Ludovic
CORNETTE, Jean Christian
DACHER, Jean-Philippe
CRATERE, Xavier
NAEPELS, Philippe
CENE, Alexandre
ROIMARMIER, Cyrille
LABELLE, Annick
LAUDREN, Jean
LEFEBVRE, Catherine
METAIS, Hugo

HURE, Sophie
LEFEBVRE, Jean Michel
LEFEBVRE, Caroline

Mixte | Stableford - Net

Pos.  Prix
1 1
2 —
3
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Nom / prénom
BOUSSEMART, Damien
CLINKSPOOR, Jean-Michel
SAMUEL, Robert

27.08.2023 17:26

Coupe d'été

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS
AMIENS

Club d'origine
AMIENS
AMIENS
AMIENS

ffgolf”

Index
1,8
+1,0
3.8
3,6
1.3
4,2
1,5
7.0
7,2
9,2
8,4
6,0
4,3
7,5
10,2
9,9
10,4
8,6
9,0
9,5
15,3

Index
1,8
3.8

12,4

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier
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Mixte | Stableford - Brut /2,3 (11.5->...)

Pos.

1
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Mixte | Stableford - Net/ 2,3 (11.5->..
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Prix

LETELLIER, Ludovic
DACHER, Jean-Philippe
LABELLE, Annick
CRATERE, Xavier

CORNETTE, Jean Christian

LEFEBVRE, Catherine
BREART, Julien
REMOND, Alexandre
THOQUENNE, Monique
BOURDREL, Edouard
LAUDREN, Jean
ROIMARMIER, Cyrille
ABRAHAM, Patrick
MILHAUD, Arthur
NAEPELS, Philippe
GHIGHI, Jacques
HURE, Sophie
TAILLEPAIN, Daniel
NIQUET, Marie-Josée
LEFEBVRE, Caroline
METAIS, Hugo

POTEZ, Jean

CENE, Alexandre
LEFEBVRE, Jean Michel
FAUQUET, Romuald

Nom / prénom

SAMUEL, Robert
GHIGHI, Jacques
NIQUET, Marie-Josée
THOQUENNE, Monique
POTEZ, Jean
TAILLEPAIN, Daniel
FAUQUET, Romuald

27.08.2023 17:26
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Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total

1 1 SAMUEL, Robert AMIENS 12,4 37 37
2 ---  THOQUENNE, Monique AMIENS 19,2 34 34
3 -~ GHIGHI, Jacques AMIENS 14,6 31 31
4 ---  TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 17,8 31 31
5 - NIQUET, Marie-Josée AMIENS 16,7 31 31
6 --- POTEZ, Jean AMIENS 15,1 28 28
7 ---  FAUQUET, Romuald AMIENS 27,0 24 24
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